
Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v
Mestni občini Ptuj
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/2008

Datum sprejema: 21.4.2008
Datum objave: 28.5.2008
Datum začetka veljavnosti: 29.5.2008

Na podlagi 22. člena Zakona o varnosti cestnega prometa (Uradni list RS, št. 133/06-
UPB4 in 139/06 – ZORed) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 21.
aprila 2008, sprejel:

ODLOK
o spremembi Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v

cestnem prometu v Mestni občini Ptuj
1. člen

V Odloku o ustanovitvi Sveta za preventive in vzgojo v cestnem prometu v Mestni
občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/96, 9/99 in 8/07) se 4. člen
spremeni tako, da glasi: “SPV šteje 11 (enajst) članov, ki jih imenuje Mestni svet
Mestne občine Ptuj za dobo 4 let.
V SPV so imenovani člani izmed predstavnikov:
-mestnega sveta (dva člana),
- četrtnih skupnosti (dva člana),
-Policijske postaje Ptuj,- osnovnih šol,
- srednjih šol,
- vrtca,
-izvajalca vzdrževanja cestne infrastrukture,
-mestnega redarstva in
- občinske uprave za koordinacijo izobraževanja v avtošolah.

SPV lahko zaradi obravnave določenih vprašanj povabi k sodelovanju in na seje tudi
predstavnike drugih organizacij in skupnosti, ki niso članice sveta.”.

Prehodne in končne določbe
2. člen

SPV v dosedanji sestavi nadaljuje z delom do imenovanja SPV po tem odloku.
3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine
Ptuj.

Številka: 007-18/2007-4008
Datum:             21. 4. 2008

Dr. Štefan ČELAN, s.r.
Župan Mestne občine Ptuj

1. stran od 1Lex localis

30.10.2014http://www.lex-localis.info/kataloginformacij/TiskDokumenta.aspx?SectionID=64d89...


